（令和６年度　様式７）

工事内容証明書
　　年　　月　　日
　札幌市長　あて
                                 　 （工事施工費　受領者）
住　所
会社名
担当者名
電話番号　（　　　　）　　　　　－

　自家消費型太陽光発電設備リース・PPA導入補助金制度にかかる工事の内容と、その工事金額の受領について下記のとおり証明します。
記
１ 施工場所・注文者
　○　施工場所（住居表示）

　○　注文者名

２ 施工機器について
	確認事項
	太陽光発電設備
	定置用蓄電池

	施工機器メーカー

	施工機器型式

	容量
	モジュール出力合計
kW
	パワコン出力合計
kW
	kWh

	未使用品の確認
	□注文者へ設置した機器は未使用品です

	補助対象費用（上記機器施工に対し注文者が支払った費用の総額から、補助対象外の費用（梱包材等の撤去・廃棄、既設設備の撤去に係る費用等）を除外したもの）（税込）
	円
	円

	工事の着手日
	　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

	注文者（補助申請者）への機器引渡日※
	年　　　月　　　日

※記載された機器引渡日が「自家消費型太陽光発電設備リース・PPA導入補助金交付要綱実施要領」第５条で定める「機器取得日」となります。
※複数機種を設置した場合には、最後に引き渡した機器の日付を記載してください。
※この様式により難いときは、この様式に準じた別の様式を用いることができる。
印